
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

RADIJO RYŠIO DEPARTAMENTO  

DIREKTORIUS 
 

SPRENDIMAS 

DĖL RADIJO DAŽNIŲ (KANALŲ) NAUDOJIMO SĄLYGŲ NUSTATYMO 
UAB „BITĖ LIETUVA“ 

 

Nr.  

Vilnius 

 

 Vadovaudamasis Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. 1V-854 „Dėl 

Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo taisyklių patvirtinimo“, (toliau – Taisyklės) 48 punktu 

bei atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos Radijo ryšio departamento 

direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 12 d. sprendimą Nr. 2SP-184 „Dėl radijo dažnių (kanalų) skyrimo 

UAB „Bitė Lietuva“: 

1. N u s t a t a u  UAB „Bitė Lietuva“ (kodas 110688998) (toliau – Leidimo turėtoja) šias 

radijo dažnių (kanalų) iš 728–733 MHz ir 783–788 MHz suporuotos radijo dažnių juostos naudojimo 

sąlygas: 

1.1. radijo dažnių (kanalų) naudojimo paskirtis – išsiaiškinti papildomos radijo dažnių 

juostos naudojimo įtaką 4G/5G stočių konfigūracijai bei atlikti 4G/5G įrenginių, palaikančių naują 

radijo dažnių juostą, testus realiomis sąlygomis; 

1.2. radijo dažniai (kanalai) turi būti naudojami su ta pačia tinklo, programine ir kita įranga, 

kurios gamintojai, priežiūros paslaugų teikėjai ir kita reikalinga informacija buvo pateikta Ryšių 

reguliavimo tarnybai (toliau – Tarnyba) kartu su kitais dokumentais UAB „Bitė Lietuva“ dalyvaujant 

aukcione suteikti teisę naudoti radijo dažnius(kanalus) iš 713-733 MHz ir 768-788 MHz radijo dažnių 

juostų, paskelbtame 2021-10-25 Tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. (1.9E)1V-968 „Dėl 

aukciono suteikti teisę naudoti radijo dažnius (kanalus) iš 713-733 MHz ir 768-788 MHz radijo 

dažnių juostų paskelbimo“; 

1.3. mobiliojo ryšio tinklo bazinių stočių įrengimo vietos: 

1.3.1. Tauragės m., Pramonės g. 20;  

1.3.2. Prienų raj., Šaltupio k.;  

1.4. bazinės stoties adresu Tauragės m., Pramonės g. 20: 

1.4.1. maksimalaus spinduliavimo azimutas - 240°; 

1.4.2. antenos aukštis virš žemės paviršiaus  - 70 m; 

1.4.3. didžiausia EIRP – 62 dBm; 

1.4.4. antenos tipas – ASI4518R10v18. 

1.5. bazinės stoties adresu Prienų raj., Šaltupio k.: 

1.5.1. maksimalaus spinduliavimo azimutas – 300°; 

1.5.2. antenų aukštis virš žemės paviršiaus  - 76 m; 

1.5.3. didžiausia EIRP – 62 dBm;  

1.5.4. antenos tipas – 80010992.  

1.6. Leidimo turėtoja neturi kelti žalingųjų trukdžių teisėtai veikiantiems radijo ryšio 

įrenginiams bei kitiems teisėtiems radijo dažnių (kanalų) naudotojams; 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

1.7. Leidimo turėtoja, naudodama radijo dažnius (kanalus), privalo laikytis Taisyklėse, 

šiame sprendime bei kituose elektroninių ryšių veiklą reglamentuojančiuose teisės aktuose nustatytų 

reikalavimų. 

2. I š a i š k i n u, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo jo 

gavimo dienos Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Departamento vyriausiasis patarėjas,  

pavaduojantis departamento direktorių 

 

 

            Kęstutis Budrys 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RADIJO DAŽNIŲ (KANALŲ) NAUDOJIMO SĄLYGŲ
NUSTATYMO UAB „BITĖ LIETUVA“

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-02 Nr. (1.46E)2SP-241
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Budrys, pavaduojantis (-i), Radijo ryšio departamentas
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS BUDRYS, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo

tarnyba LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-02 15:06:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-02 15:07:00 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-11 11:05:10 – 2024-11-10 11:05:10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k. 121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2019-10-18 10:48:07 iki 2022-10-17
10:48:07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-09-02
15:49:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-09-02 15:49:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


